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• Schiebetürenschrank der Linie S in Höhe und Tiefe mit weiteren
Schranktypen kombinierbar

• Akustisch ausstattbar: Akustikfront und stoffbezogene Akustikrückwand
• Einseitig oder wechselseitig nutzbar
• Wahlweise auf Fußgestell oder Stahlsockel
• Wahlweise Griffleiste oder Bügelgriff
• Mit Griffleiste 100 % Öffnungsbreite
• Optional mit Elektrosockel für sauberes Kabelmanagement im Raum
• Serienmäßig mit 16 mm Sichtrückwand
• Ab einer Breite von 1200 mm durchlaufende Mittelwand
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Maße
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Stoffe: Kvadrat Remix 3 (PG 21)

123

 

133

 

233

 

612

 

653

643

 

422

 

722

 

852

 

362

733

 

762

 

773

 

912

 

933

Stoffe: Kvadrat Atlas (PG 21)

0621

 

0451

 

0471

 

0561

 

0631

0861

 

0881

 

0161

 

0951

Farben und Materialien
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Stoffe: Kvadrat Steelcut Trio 3 (PG 22)

713

 

213

 

426

 

276

 

515

446

 

976

 

883

 

383

Stoffe: Kvadrat Fiord 2 (PG 22)

101

 

151

 

721

 

451

 

571

581

 

971

 

771

 

981
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Stoffe: Kvadrat Field 2 (Funktionsstoff) (DIN 4102 B1) (PG 22)

0463

 

0643

 

0963

 

0693

 

0782

0182

Stoffe: Kvadrat Febrik Plecto (PG 23)

0224

 

0564

 

0654

 

0984

Stoffe: Kvadrat Hallingdal 65 (PG 23)

0103

 

0116

 

0166

 

0407

 

0420

0687

 

0764

6/19 ophelis concepts Schiebetürenschrank

https://ophelis-concepts.de/produkte/linie-s/schiebetuerenschrank/
https://ophelis-concepts.de/


Stoffe: Kvadrat Divina 3 (PG 23)

0856

 

0444

 

0584

 

0893

Stoffe: Kvadrat Divina Melange 3 (PG 23)

0260

 

0567

 

0747

Stoffe: Kvadrat Divina MD (PG 23)

0753

 

0813
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Stoffe: Camira Carlow (PG 20)

CLW06

 

CLW04

 

CLW01

 

CLW17

 

CLW09

CLW23

 

CLW20

 

CLW08

 

CLW12

Stoffe: Camira Blazer (PG 21)

CUZ2Q

 

CUZ28

 

CUZ1E

 

CUZ3A

 

CUZ2W

CUZ21

 

CUZ1V

 

CUZ67

Stoffe: Camira Mainline Flax (PG 21)

MLF32

 

MLF22

 

MLF16

 

MLF23
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Stoffe: Camira Synergy (PG 21)

LDS35

 

LDS46

 

LDS56

 

LDS59

 

LDS62

LDS76

 

LDS77

Stoffe: Camira Vita (Funktionsstoff) (PG 21)

ITA03

 

ITA11

 

ITA22

 

ITA29

 

ITA04

Sockel

Graphitschwarz 
(RAL 9011)

 

Silbermetallic 
(RAL 9006)

 

Lichtweiß 
(RAL 9016)
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Oberflächen: Furnier

Ahorn Natur

 

Ahorn Natur
geölt

 

Eiche
weißgekalkt

 

Eiche
weißgekalkt

geölt

 

Eiche Natur

Eiche geölt

 

Buche Natur

 

Kirschbaum

 

Kirschbaum
geölt

 

Nussbaum

Nussbaum geölt

 

Räuchereiche

 

Eiche schwarz

10/19 ophelis concepts Schiebetürenschrank

https://ophelis-concepts.de/produkte/linie-s/schiebetuerenschrank/
https://ophelis-concepts.de/


Oberflächen: Melamin

Atlasweiß

 

Cremeweiß

 

Softweiß

 

Lichtgrau

 

Seidengrau

Graubraun

 

Graphit

 

Schwarz

 

Ahorn Dekor

 

Eiche hell

Buche hell

Oberflächen: Lack

Verkehrsweiß 
(RAL 9016)

 

Cremeweiß 
(RAL 9001)

 

Seidengrau 
(RAL 7044)

 

Eisengrau 
(RAL 7011)

 

Graubraun 
(RAL 8019)
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Schiebetürenschrank 3DS

Download Planungsdaten
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Schiebetürenschrank DWG 3D
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Schiebetürenschrank DWG 2D
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Schiebetürenschrank FBX
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Schiebetürenschrank OBJ
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Schiebetürenschrank PLN
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Schiebetürenschrank SKP
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